
入 札 ・ 契 約 結 果 

 

１． 事業名称  交野市立保健福祉総合センター空調設備保守点検委託業務 

２． 事業場所  交野市天野が原町５－５－１ 

３． 期 間  令和６年４月１日から令和９年３月３１日まで 

４． 概 要 

 

（１）暖房及び冷房切替時、シーズン中に連続使用することに支障のないことを確認する

ため、年２回の保守点検及び清掃を実施する。 

（２）フロン排出抑制法に基づく定期点検を履行期間中に行う 

（7.5Kw以上 50Kw未満のエアコン）。 

・実施者は、専門点検の方法について十分な知見を有する者とする。 

・冷媒フロン類取扱技術者であること。 

・一定の資格と十分な経験を有し、かつ、点検に必要となる知識等の習得を伴う講

習を受講した者。 

５． 入 札 日  令和６年３月１日 

６． 入札方法  指名競争入札 

７． 予定価格  ￥４，１０８，７９７円（消費税を含む） 

８． 入札書比較価格  ￥３，７３５，２７０円（消費税を含まない） 

９． 落札価格  ￥２，６４０，０００円（消費税を含まない） 

10． 最低制限価格  ￥１，８６７，６３５円（消費税を含まない） 

11． 契約の相手方  不二熱学サービス株式会社 

12． 契約金額  ￥２，９０４，０００円（消費税を含む） 

13． 契約日  令和６年４月１日 

14． 参加業者等   

参加業者名 入札金額（消費税を除く） 適用 

小川電機工事株式会社 － 円 欠席 

交野市水道サービス株式会社 ２，８５０，０００ 円  

近畿ビルテクノ株式会社 枚方営業所 ３，３００，０００ 円  

株式会社 クレイブ ２，９２２，０００ 円  

京阪ビルテクノサービス株式会社 － 円 辞退 

株式会社サクセスウエスト － 円 欠席 

株式会社 創美 ３，２０４，０００ 円  

ダイセイ美建株式会社 － 円 辞退 

不二熱学サービス株式会社 ２，６４０，０００ 円 落札 

株式会社山口商会 － 円 辞退 

 


